
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

SITUACIONES E INCIDENCIAS

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Resolución de 17/05/2024, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se publica la Relación 
de Puestos de Trabajo del profesorado de Religión de Enseñanza Secundaria Obligatoria y Bachillerato. 
[2024/4037]

El acuerdo entre la Santa Sede y el Estado Español de 1979 recoge incluir las enseñanzas de la religión en 
condiciones equiparables a las demás disciplinas fundamentales, asimismo también los acuerdos de 1992 con otras 
confesiones religiosas, protestantes, evangélicas e islámicas contemplan la garantía del ejercicio del derecho a la 
enseñanza religiosa en centros docentes públicos y privados concertados.

La Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación (BOE núm. 106, de 4 de mayo) establece en su disposición 
adicional tercera los requisitos, régimen de contratación, acceso al destino y retribuciones que han de aplicarse al 
profesorado de religión.

En su desarrollo, el Real Decreto 696/2007, de 1 de junio, (BOE núm. 138, de 9 de junio) regula la relación laboral 
del profesorado de religión los requisitos exigibles para impartir las enseñanzas de religión, las características de 
los contratos, al tiempo que establece que para el acceso a los destinos se respetarán los principios de igualdad, 
mérito, capacidad y publicidad.

El I Convenio Colectivo del profesorado de religión al servicio de la Administración Autonómica de Castilla-La 
Mancha, publicado mediante Resolución de 10/07/2019 de la Dirección General de Trabajo, Formación y Seguridad 
Laboral (DOCM núm. 140 de 17 de julio) contempla en su artículo 8 la publicación de las plantillas actualizadas del 
profesorado de religión, previa negociación entre la Administración Educativa y las organizaciones firmantes.

Del mismo modo la Orden 53/2022, de 8 de marzo, señala en el artículo 6.3. que la Administración hará públicas 
las plantillas del profesorado de religión actualizadas, con anterioridad a la convocatoria del procedimiento de 
adjudicación anual de los puestos de profesorado de religión con anterioridad al inicio del curso escolar.

Concluida la negociación entre la Administración Educativa y las Organizaciones Sindicales, procede hacer pública la 
Relación de Puestos de Trabajo del profesorado de religión católica de enseñanza primaria en los centros docentes 
dependientes de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes para el curso 2024/2025.

En base al artículo 17 del I Convenio Colectivo, la jornada de trabajo será la que figure en el correspondiente contrato. 
Así mismo, el capítulo 20 del mencionado Convenio, establece que el personal afectado por este convenio colectivo 
percibirá las retribuciones que correspondan, en el mismo nivel educativo, al personal funcionario docente interino, 
considerando jornada completa en un máximo de veinticinco horas lectivas. El personal con contratos a tiempo parcial 
percibirá sus retribuciones de forma proporcional a las del personal con jornada completa de la misma categoría.

Por todo lo anterior, resuelvo:

Primero: Hacer pública la relación de plazas ocupadas y vacantes incluidas en los anexos I y II para el curso 2024-2025.

Segundo: La Relación de Puestos de Trabajo recogida en esta Resolución tendrá efecto a partir del curso 2024-
2025, desde el 01/09/2024.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante 
el Consejero de Educación, Cultura y Deportes, en el plazo de 1 mes a partir del día siguiente a su publicación, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Toledo, 17 de mayo de 2024
El Director General de Recursos Humanos

JOSÉ MANUEL ALMEIDA GORDILLO

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15873



A
ne

xo
 I.

 P
la

za
s 

of
er

ta
bl

es
 q

ue
 e

st
án

 o
cu

pa
da

s 
20

24
-2

02
5

O
rd

en
:

1.
P

ro
vi

nc
ia

s 
de

 la
 c

om
un

id
ad

 a
ut

ón
om

a 
(a

lfa
bé

tic
o)

2.
Lo

ca
lid

ad
es

 (
al

fa
bé

tic
o)

3.
C

en
tr

o 
(a

lfa
bé

tic
o)

 P
ro

fe
so

re
s 

de
 R

el
ig

ió
n 

S
ec

un
da

ria

P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
A

lb
ac

et
e

A
lb

ac
et

e
A

gu
as

 N
ue

va
s

Jo
se

 C
ris

to
ba

l
02

00
89

19
71

01
**

*6
27

9*
*

11
F

er
na

nd
ez

 V
ar

ill
as

02
00

89
19

 -
 IE

S
 P

in
ar

 d
e 

S
al

om
ón

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

A
m

pa
ro

 E
lv

ira
02

00
34

66
71

01
**

*6
33

1*
*

10
N

av
ar

ro
 S

im
on

02
00

34
66

 -
 D

.P
. A

lb
ac

et
e

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

Ju
an

02
00

42
40

71
01

**
*7

57
3*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 F
ed

er
ic

o 
G

ar
cí

a 
Lo

rc
a

A
lb

ac
et

e
02

00
49

41

12
D

ia
z 

V
ill

ad
a

02
00

42
40

 -
 IE

S
 A

l-B
as

it

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

Jo
se

fa
02

00
05

56
71

01
**

*6
99

9*
*

17
M

ar
tin

ez
 U

tr
ill

a
02

00
05

56
 -

 IE
S

 A
lto

 d
e 

lo
s 

M
ol

in
os

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

Ju
an

 J
os

e
02

00
34

81
71

01
**

*9
14

7*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

D
.P

. A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

02
00

34
66

19
F

er
na

nd
ez

 C
an

to
s

02
00

34
81

 -
 IE

S
 A

m
pa

ro
 S

an
z

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

A
nt

on
io

 J
os

e
02

00
07

38
71

01
**

*9
32

6*
*

15
S

an
ch

ez
 B

ra
vo

02
00

07
38

 -
 IE

S
 A

nd
ré

s 
de

 V
an

de
lv

ira

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

A
nt

on
io

02
00

43
31

71
01

**
*7

65
9*

*
15

Lo
pe

z 
S

or
ia

02
00

43
31

 -
 IE

S
 B

er
na

rd
in

o 
de

l C
am

po

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15874



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
A

lb
ac

et
e

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

E
nr

iq
ue

 J
av

ie
r

02
00

40
08

71
01

**
*4

14
3*

*
19

S
an

ch
ez

 L
op

ez
02

00
40

08
 -

 IE
S

 D
ie

go
 d

e 
S

ilo
é

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

M
ar

ia
 T

rin
id

ad
02

00
07

41
71

01
**

*5
45

9*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 L
eo

na
rd

o 
D

a 
V

in
ci

A
lb

ac
et

e
02

00
38

92

11
H

er
re

ro
 G

ar
ci

a
02

00
07

41
 -

 IE
S

 D
on

 B
os

co

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

R
os

ar
io

02
00

49
41

71
03

**
*6

02
3*

*
17

M
er

ca
de

r 
V

ill
al

ba
02

00
49

41
 -

 IE
S

 F
ed

er
ic

o 
G

ar
cí

a 
Lo

rc
a

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

A
na

 B
el

en
02

00
38

92
71

01
**

*8
88

7*
*

17
M

ar
tin

ez
 P

ar
ril

la
02

00
38

92
 -

 IE
S

 L
eo

na
rd

o 
D

a 
V

in
ci

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

M
ar

ia
 E

le
na

02
00

04
53

71
01

**
*7

43
5*

*
19

C
an

al
es

 S
an

z
02

00
04

53
 -

 IE
S

 lo
s 

O
lm

os

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

M
ar

ia
 N

ie
ve

s
02

00
07

63
71

01
**

*9
69

3*
*

16
V

ill
an

ue
va

 S
or

ia
no

02
00

07
63

 -
 IE

S
 P

ar
qu

e 
Li

ne
al

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

M
ar

ia
 C

el
ia

02
00

44
10

71
01

**
*6

48
6*

*
13

M
ar

tin
ez

 V
al

er
o

02
00

44
10

 -
 IE

S
 R

am
ón

 y
 C

aj
al

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

M
ar

ia
 J

os
ef

a
02

00
07

26
71

01
**

*4
07

3*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 A
lto

 d
e 

lo
s 

M
ol

in
os

A
lb

ac
et

e
02

00
05

56

7
A

lfa
ro

 M
ed

in
a

02
00

07
26

 -
 IE

S
 T

om
ás

 N
av

ar
ro

 T
om

ás

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

V
ic

en
te

 A
02

00
07

99
71

02
**

*5
37

1*
*

19
S

ae
z 

R
ol

da
n

02
00

07
99

 -
 IE

S
 U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15875



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
A

lb
ac

et
e

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

M
ar

ia
 C

ar
m

en
02

00
07

99
71

01
**

*5
70

6*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 A
m

pa
ro

 S
an

z
A

lb
ac

et
e

02
00

34
81

10
R

ey
er

o 
D

ia
z

02
00

07
99

 -
 IE

S
 U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

D
av

id
02

01
00

11
71

01
**

*9
65

5*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

E
A

 A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

02
00

77
94

6
M

ed
ra

no
 C

or
co

le
s

02
01

00
11

 -
 S

E
S

 d
e 

A
lb

ac
et

e

A
lb

ac
et

e
A

lc
ar

az
F

ul
ge

nc
io

02
00

40
82

71
01

**
*9

33
7*

*
7

N
av

ar
ro

 C
or

te
s

02
00

40
82

 -
 IE

S
 P

ed
ro

 S
im

ón
 A

br
il

A
lb

ac
et

e
A

lm
an

sa
Is

ab
el

 M
ar

ia
02

00
40

11
71

02
**

*6
25

6*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 H
er

m
in

io
 A

lm
en

dr
os

A
lm

an
sa

02
00

49
51

19
B

le
da

 G
om

ez
02

00
40

11
 -

 IE
S

 E
sc

ul
to

r 
Jo

sé
 L

ui
s 

S
án

ch
ez

A
lb

ac
et

e
A

lm
an

sa
M

ar
ia

 J
ua

na
02

00
12

02
71

01
**

*0
58

5*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 P

as
cu

al
 S

er
ra

no
A

lp
er

a
02

00
51

04

18
Z

or
no

za
 A

re
lla

no
02

00
12

02
 -

 IE
S

 J
os

é 
C

on
de

 G
ar

cí
a

A
lb

ac
et

e
B

al
az

ot
e

C
ris

an
ta

02
00

51
16

71
01

**
*7

16
0*

*
5

S
im

on
 F

er
na

nd
ez

02
00

51
16

 -
 IE

S
O

 V
ía

 H
er

ac
le

a

A
lb

ac
et

e
B

on
ill

o 
(E

l)
Lu

is
 A

lfr
ed

o
02

00
44

22
71

01
**

*1
91

9*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 B

el
er

m
a

O
ss

a 
de

 M
on

tie
l

02
00

51
53

12
R

om
er

o 
P

lie
go

02
00

44
22

 -
 IE

S
 la

s 
S

ab
in

as

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15876



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
A

lb
ac

et
e

A
lb

ac
et

e
C

as
as

-I
ba

ñe
z

M
ar

ia
 G

lo
ria

02
00

46
04

71
01

**
*7

28
0*

*
12

E
sp

ar
ci

a 
G

on
za

le
z

02
00

46
04

 -
 IE

S
 B

on
ifa

ci
o 

S
ot

os

A
lb

ac
et

e
C

au
de

te
R

ey
na

ld
o 

R
au

l
02

00
43

67
71

01
**

*7
46

4*
*

7
R

oj
as

 P
ac

he
co

02
00

43
67

 -
 IE

S
 P

in
to

r 
R

af
ae

l R
eq

ue
na

A
lb

ac
et

e
C

hi
nc

hi
lla

 d
e 

M
on

te
-A

ra
go

n
M

ar
ia

 J
os

e
02

00
52

07
71

01
**

*4
71

4*
*

9
R

od
rig

ue
z 

A
ra

nd
a

02
00

52
07

 -
 IE

S
O

 C
in

xe
lla

A
lb

ac
et

e
E

lc
he

 d
e 

la
 S

ie
rr

a
Ju

lia
02

00
35

82
71

01
**

*5
43

0*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

S
E

S
 d

e 
R

io
pa

r
R

io
pa

r
02

00
88

65

14
Lo

pe
z 

Lo
pe

z
02

00
35

82
 -

 IE
S

 S
ie

rr
a 

de
l S

eg
ur

a

A
lb

ac
et

e
F

ue
nt

e-
A

la
m

o
C

at
al

in
a

02
00

50
01

71
01

**
*6

74
7*

*
9

V
ill

en
a 

G
re

go
rio

02
00

50
01

 -
 IE

S
 M

ig
ue

l d
e 

C
er

va
nt

es

A
lb

ac
et

e
H

el
lin

M
ar

ia
 C

ar
m

en
02

00
19

74
71

01
**

*6
82

6*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 J
us

to
 M

ill
án

H
el

lin
02

00
34

91

19
R

ui
z 

A
gu

ila
r

02
00

19
74

 -
 IE

S
 C

ris
tó

ba
l L

oz
an

o

A
lb

ac
et

e
H

el
lin

A
nt

on
io

 G
ui

lle
rm

o
02

00
06

01
71

02
**

*4
22

8*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

S
E

S
 d

e 
H

el
lín

H
el

lin
02

01
02

03

17
M

oy
a 

M
ar

tin
ez

02
00

06
01

 -
 IE

S
 Iz

pi
sú

a 
B

el
m

on
te

A
lb

ac
et

e
H

el
lin

Lo
ur

de
s

02
00

19
62

71
01

**
*0

39
9*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 E

nc
om

ie
nd

a 
de

 S
an

tia
go

S
oc

ov
os

02
00

51
77

16
C

or
al

es
 E

sq
ui

va
02

00
19

62
 -

 IE
S

 M
el

ch
or

 d
e 

M
ac

an
az

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15877



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
A

lb
ac

et
e

A
lb

ac
et

e
M

ad
rig

ue
ra

s
A

nt
on

io
 J

av
ie

r
02

00
44

34
71

01
**

*5
55

8*
*

17
M

en
do

za
 G

il
02

00
44

34
 -

 IE
S

 R
ío

 J
úc

ar

A
lb

ac
et

e
M

un
er

a
M

ar
ia

 L
ou

rd
es

02
00

51
31

71
01

**
*0

39
6*

*
5

F
er

re
r 

P
ar

ra
02

00
51

31
 -

 IE
S

O
 B

od
as

 d
e 

C
am

ac
ho

A
lb

ac
et

e
P

oz
o 

C
añ

ad
a

M
ar

ia
 C

ar
m

en
02

00
51

65
71

01
**

*4
16

9*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 A
nd

ré
s 

de
 V

an
de

lv
ira

A
lb

ac
et

e
02

00
07

38

5
G

im
en

ez
 C

on
tr

er
as

02
00

51
65

 -
 IE

S
O

 A
lfo

ns
o 

In
ie

st
a

A
lb

ac
et

e
R

od
a 

(L
a)

Ju
an

 A
nt

on
io

02
00

27
60

71
01

**
*8

44
1*

*
16

C
on

de
 G

om
ez

02
00

27
60

 -
 IE

S
 D

oc
to

r 
A

la
rc

ón
 S

an
tó

n

A
lb

ac
et

e
R

od
a 

(L
a)

C
ar

lo
s

02
00

27
84

71
01

**
*6

03
1*

*
12

R
ub

io
 P

la
za

02
00

27
84

 -
 IE

S
 M

ae
st

ro
 J

ua
n 

R
ub

io

A
lb

ac
et

e
T

ar
az

on
a 

de
 la

 M
an

ch
a

M
ar

ia
 A

ng
el

es
02

00
43

79
71

01
**

*6
61

6*
*

12
T

en
de

ro
 M

on
te

ag
ud

o
02

00
43

79
 -

 IE
S

 J
os

é 
Is

be
rt

A
lb

ac
et

e
T

ob
ar

ra
R

af
ae

l
02

00
44

46
71

01
**

*5
49

1*
*

16
S

ar
ria

s 
Lo

re
nt

e
02

00
44

46
 -

 IE
S

 C
ris

tó
ba

l P
ér

ez
 P

as
to

r

A
lb

ac
et

e
V

ill
am

al
ea

Jo
se

 J
av

ie
r

02
00

50
13

71
01

**
*9

43
6*

*
5

C
an

o 
S

er
ra

no
02

00
50

13
 -

 IE
S

O
 R

ío
 C

ab
rie

l

A
lb

ac
et

e
V

ill
ar

ro
bl

ed
o

M
ar

ia
02

00
51

89
71

01
**

*7
68

1*
*

17
T

om
as

 R
od

rig
ue

z
02

00
51

89
 -

 IE
S

 C
en

ci
be

l

A
lb

ac
et

e
V

ill
ar

ro
bl

ed
o

F
ra

nc
is

co
 J

02
00

36
51

71
01

**
*4

67
0*

*
12

V
al

er
o 

P
ic

az
o

02
00

36
51

 -
 IE

S
 O

ct
av

io
 C

ua
rt

er
o

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15878



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
A

lb
ac

et
e

A
lb

ac
et

e
V

ill
ar

ro
bl

ed
o

M
ar

ia
 F

ra
nc

is
ca

02
00

31
20

71
02

**
*6

03
8*

*
15

M
or

en
o 

P
or

til
lo

02
00

31
20

 -
 IE

S
 V

irr
ey

 M
or

ci
llo

A
lb

ac
et

e
Y

es
te

M
ig

ue
l

02
00

44
58

71
01

**
*4

78
9*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

S
E

S
 d

e 
N

er
pi

o
N

er
pi

o
02

00
51

41

11
B

et
et

a 
F

er
na

nd
ez

02
00

44
58

 -
 IE

S
 B

en
ec

he

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15879



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
C

iu
da

d 
R

ea
l

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

lc
az

ar
 d

e 
S

an
 J

ua
n

M
od

es
to

13
00

46
87

71
01

**
*4

93
4*

*
15

La
za

ro
 M

ar
tin

13
00

46
87

 -
 IE

S
 M

ar
ía

 Z
am

br
an

o

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

lc
az

ar
 d

e 
S

an
 J

ua
n

E
m

ili
a

13
00

02
19

71
01

**
*2

41
9*

*
13

S
al

in
as

 M
ar

tin
ez

13
00

02
19

 -
 IE

S
 M

ig
ue

l d
e 

C
er

va
nt

es
 S

aa
ve

dr
a

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

lm
ad

en
V

ic
to

r 
M

an
ue

l
13

00
03

84
71

01
**

*5
32

5*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 D
ám

as
o 

A
lo

ns
o

P
ue

rt
ol

la
no

13
00

27
08

17
C

ad
en

as
 C

ab
ez

ue
lo

13
00

03
84

 -
 IE

S
 M

er
cu

rio

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

lm
ad

en
Ja

vi
er

13
00

03
72

71
01

**
*1

19
2*

*
13

P
ra

t C
am

br
a

13
00

03
72

 -
 IE

S
 P

ab
lo

 R
ui

z 
P

ic
as

so

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

lm
ag

ro
A

rs
en

io
13

00
04

51
71

01
**

*4
74

0*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 B
er

en
gu

el
a 

de
 C

as
til

la
B

ol
añ

os
 d

e 
C

al
at

ra
va

13
00

47
78

14
C

es
pe

de
s 

D
ie

go
13

00
04

51
 -

 IE
S

 A
nt

on
io

 C
al

ví
n

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

lm
ag

ro
C

on
ce

pc
io

n
13

00
04

75
71

01
**

*6
56

2*
*

14
A

ra
ng

ur
en

 V
ila

13
00

04
75

 -
 IE

S
 C

la
ve

ro
 F

er
ná

nd
ez

 d
e 

C
ór

do
ba

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

rg
am

as
ill

a 
de

 A
lb

a
Lu

is
a 

M
ar

ia
13

00
52

78
71

01
**

*3
63

7*
*

11
N

ov
ill

o 
M

or
en

o
13

00
52

78
 -

 IE
S

 V
ic

en
te

 C
an

o

C
iu

da
d 

R
ea

l
B

ol
añ

os
 d

e 
C

al
at

ra
va

Jo
se

 M
ar

ia
 D

el
13

00
47

78
71

02
**

*4
67

9*
*

19
H

oy
o 

A
lo

ns
o

13
00

47
78

 -
 IE

S
 B

er
en

gu
el

a 
de

 C
as

til
la

C
iu

da
d 

R
ea

l
C

am
po

 d
e 

C
rip

ta
na

D
an

ie
l V

ic
en

te
13

00
10

05
71

03
**

*3
63

4*
*

8
Lo

pe
z 

V
ill

af
ra

nc
a

13
00

10
05

 -
 IE

S
 Is

ab
el

 P
er

ill
án

 y
 Q

ui
ró

s

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15880



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
C

iu
da

d 
R

ea
l

C
iu

da
d 

R
ea

l
C

iu
da

d 
R

ea
l

Jo
se

 V
ic

en
te

13
00

46
75

71
01

**
*8

88
6*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

E
as

d 
P

ed
ro

 A
lm

od
óv

ar
C

iu
da

d 
R

ea
l

13
00

14
06

15
C

am
in

er
o 

T
or

ija
13

00
46

75
 -

 IE
S

 A
te

ne
a

C
iu

da
d 

R
ea

l
C

iu
da

d 
R

ea
l

M
ar

ia
 Is

ab
el

 D
e

13
00

39
20

71
01

**
*8

11
3*

*
16

Lo
pe

 G
on

za
le

z
13

00
39

20
 -

 IE
S

 H
er

ná
n 

P
ér

ez
 d

el
 P

ul
ga

r

C
iu

da
d 

R
ea

l
C

iu
da

d 
R

ea
l

P
ila

r
13

00
13

40
71

02
**

*2
14

7*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 M
ae

st
re

 d
e 

C
al

at
ra

va
C

iu
da

d 
R

ea
l

13
00

13
27

12
M

ar
tin

ez
 L

op
ez

13
00

13
40

 -
 IE

S
 S

an
ta

 M
ar

ía
 d

e 
A

la
rc

os

C
iu

da
d 

R
ea

l
C

iu
da

d 
R

ea
l

T
om

as
13

00
13

40
71

03
**

*3
75

0*
*

19
R

am
ire

z 
M

or
en

o
13

00
13

40
 -

 IE
S

 S
an

ta
 M

ar
ía

 d
e 

A
la

rc
os

C
iu

da
d 

R
ea

l
C

iu
da

d 
R

ea
l

P
ab

lo
13

00
44

56
71

01
**

*3
96

0*
*

13
R

od
rig

ue
z 

C
ab

an
ill

as
13

00
44

56
 -

 IE
S

 T
or

re
ón

 d
el

 A
lc

áz
ar

C
iu

da
d 

R
ea

l
D

ai
m

ie
l

Ju
lia

13
00

37
37

71
01

**
*4

84
6*

*
15

M
uñ

iz
 S

an
ch

ez
13

00
37

37
 -

 IE
S

 J
ua

n 
D

'O
pa

zo

C
iu

da
d 

R
ea

l
D

ai
m

ie
l

Ja
im

e 
A

ng
el

13
00

15
95

71
01

**
*6

63
9*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 E
st

ad
os

 d
el

 D
uq

ue
M

al
ag

on
13

00
47

30

IE
S

 G
ua

di
an

a
V

ill
ar

ru
bi

a 
de

 lo
s 

O
jo

s
13

00
49

00

15
D

ie
go

 A
ria

s
13

00
15

95
 -

 IE
S

 O
jo

s 
de

l G
ua

di
an

a

C
iu

da
d 

R
ea

l
H

or
ca

jo
 d

e 
lo

s 
M

on
te

s
Jo

se
 L

ui
s

13
00

52
17

71
01

**
*7

53
7*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

15
G

on
za

le
z 

G
ar

ci
a

13
00

52
17

 -
 IE

S
 M

on
te

s 
de

 C
ab

añ
er

os

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15881



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
C

iu
da

d 
R

ea
l

IE
S

 S
an

 J
ua

n 
B

au
tis

ta
 d

e 
la

 C
on

ce
pc

ió
n

A
lm

od
ov

ar
 d

el
 C

am
po

13
00

05
66

C
iu

da
d 

R
ea

l
M

al
ag

on
M

ar
ia

 T
er

es
a

13
00

47
30

71
02

**
*5

09
6*

*
19

V
ill

al
ta

 M
oh

in
o

13
00

47
30

 -
 IE

S
 E

st
ad

os
 d

el
 D

uq
ue

C
iu

da
d 

R
ea

l
M

an
za

na
re

s
A

na
 M

ar
ia

13
00

37
98

71
01

**
*5

53
6*

*
14

A
lm

an
sa

 L
la

rio
13

00
37

98
 -

 IE
S

 A
zu

er

C
iu

da
d 

R
ea

l
M

an
za

na
re

s
F

ra
nc

is
co

13
00

19
84

71
01

**
*5

67
3*

*
14

G
on

za
le

z 
G

on
za

le
z

13
00

19
84

 -
 IE

S
 P

ed
ro

 Á
lv

ar
ez

 S
ot

om
ay

or

C
iu

da
d 

R
ea

l
M

em
br

ill
a

M
ar

ia
 D

ol
or

es
13

00
52

91
71

01
**

*1
07

1*
*

11
R

ub
io

 B
en

ite
z

13
00

52
91

 -
 IE

S
 M

ar
m

ar
ia

C
iu

da
d 

R
ea

l
M

ig
ue

ltu
rr

a
S

ol
ed

ad
13

00
48

08
71

01
**

*5
00

7*
*

19
R

om
er

o 
S

ob
rin

o
13

00
48

08
 -

 IE
S

 C
am

po
 d

e 
C

al
at

ra
va

C
iu

da
d 

R
ea

l
M

ig
ue

ltu
rr

a
M

ar
ia

 J
os

e
13

00
48

08
71

02
**

*4
41

1*
*

8
Lo

pe
z 

N
ar

an
jo

13
00

48
08

 -
 IE

S
 C

am
po

 d
e 

C
al

at
ra

va

C
iu

da
d 

R
ea

l
M

or
al

 d
e 

C
al

at
ra

va
M

ar
ia

 d
e 

G
ra

ci
a

13
00

53
11

71
01

**
*1

32
8*

*
11

D
el

ga
do

 R
od

rig
ue

z
13

00
53

11
 -

 IE
S

 P
eñ

al
ba

C
iu

da
d 

R
ea

l
P

or
zu

na
Jo

se
 E

nr
iq

ue
13

00
51

99
71

01
**

*3
97

5*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 M
ón

ic
o 

S
án

ch
ez

P
ie

dr
ab

ue
na

13
00

53
08

17
Lo

pe
z 

A
lh

am
br

a
13

00
51

99
 -

 IE
S

 R
ib

er
a 

de
l B

ul
la

qu
e

C
iu

da
d 

R
ea

l
P

ue
rt

ol
la

no
M

ar
ia

 Y
ol

an
da

13
00

46
99

71
01

**
*4

50
0*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 L
eo

na
rd

o 
D

a 
V

in
ci

P
ue

rt
ol

la
no

13
00

44
68

17
M

or
ci

llo
 Z

af
ra

13
00

46
99

 -
 IE

S
 C

om
en

da
do

r 
Ju

an
 d

e 
T

áv
or

a

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15882



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
C

iu
da

d 
R

ea
l

C
iu

da
d 

R
ea

l
P

ue
rt

ol
la

no
E

m
ili

a 
C

ec
ili

a
13

00
26

81
71

01
**

*2
97

4*
*

18
G

ar
ci

a 
B

ol
os

13
00

26
81

 -
 IE

S
 F

ra
y 

A
nd

ré
s

C
iu

da
d 

R
ea

l
S

an
ta

 C
ru

z 
de

 M
ud

el
a

P
ed

ro
13

00
52

05
71

01
**

*5
27

6*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 F
ra

nc
is

co
 N

ie
va

V
al

de
pe

ña
s

13
00

47
66

18
C

ar
av

ac
a 

H
ue

rt
as

13
00

52
05

 -
 IE

S
 M

áx
im

o 
La

gu
na

C
iu

da
d 

R
ea

l
S

oc
ue

lla
m

os
C

ar
id

ad
13

00
29

03
71

01
**

*4
12

3*
*

17
C

an
te

ro
 R

ui
z

13
00

29
03

 -
 IE

S
 F

er
na

nd
o 

de
 M

en
a

C
iu

da
d 

R
ea

l
S

ol
an

a 
(L

a)
Ig

na
ci

o
13

01
09

24
71

01
**

*2
86

8*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 M
od

es
to

 N
av

ar
ro

S
ol

an
a 

(L
a)

13
00

29
76

16
G

on
za

le
z 

G
al

le
go

13
01

09
24

 -
 IE

S
 C

la
ra

 C
am

po
am

or

C
iu

da
d 

R
ea

l
S

ol
an

a 
(L

a)
G

re
go

rio
13

00
29

76
71

01
**

*6
26

1*
*

19
M

an
za

ne
qu

e 
Lu

ca
s

13
00

29
76

 -
 IE

S
 M

od
es

to
 N

av
ar

ro

C
iu

da
d 

R
ea

l
T

om
el

lo
so

V
ic

en
ta

13
00

48
21

71
01

**
*3

12
8*

*
16

N
ov

ill
o 

H
er

re
ro

s
13

00
48

21
 -

 IE
S

 A
iré

n

C
iu

da
d 

R
ea

l
T

om
el

lo
so

M
ar

ia
 C

ar
m

en
13

00
53

45
71

02
**

*2
78

8*
*

14
A

pa
ric

io
 S

an
ch

ez
13

00
53

45
 -

 IE
S

 A
lto

 G
ua

di
an

a

C
iu

da
d 

R
ea

l
T

om
el

lo
so

M
ar

ia
 L

ui
sa

13
00

31
30

71
01

**
*2

85
3*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

E
as

d 
A

nt
on

io
 L

óp
ez

T
om

el
lo

so
13

00
41

22

IE
S

 lo
s 

B
at

an
es

V
is

o 
de

l M
ar

qu
es

13
00

47
91

19
O

ns
ur

be
 V

ill
en

a
13

00
31

30
 -

 IE
S

 F
ra

nc
is

co
 G

ar
cí

a 
P

av
ón

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15883



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
C

iu
da

d 
R

ea
l

C
iu

da
d 

R
ea

l
V

al
de

pe
ña

s
Jo

se
 J

ua
n

13
00

47
66

71
03

**
*6

46
3*

*
19

R
ub

io
 P

la
za

13
00

47
66

 -
 IE

S
 F

ra
nc

is
co

 N
ie

va

C
iu

da
d 

R
ea

l
V

al
de

pe
ña

s
Je

su
s

13
00

33
36

71
01

**
*4

12
2*

*
19

O
ca

ña
 S

er
ra

no
13

00
33

36
 -

 IE
S

 G
re

go
rio

 P
rie

to

C
iu

da
d 

R
ea

l
V

ill
an

ue
va

 d
e 

lo
s 

In
fa

nt
es

F
er

na
nd

o
13

00
34

64
71

01
**

*8
74

4*
*

13
M

ar
tin

ez
 A

rc
os

13
00

34
64

 -
 IE

S
 F

ra
nc

is
co

 d
e 

Q
ue

ve
do

C
iu

da
d 

R
ea

l
V

ill
an

ue
va

 d
e 

lo
s 

In
fa

nt
es

F
ra

nc
is

co
 J

os
e

13
00

40
18

71
01

**
*8

63
1*

*
13

M
ed

in
a 

Z
am

br
an

a
13

00
40

18
 -

 IE
S

 R
am

ón
 G

ira
ld

o

C
iu

da
d 

R
ea

l
V

ill
ar

ru
bi

a 
de

 lo
s 

O
jo

s
C

on
ce

pc
io

n 
P

ia
13

00
49

00
71

01
**

*5
67

9*
*

19
T

or
ija

 R
od

rig
ue

z 
de

 L
ie

ba
na

13
00

49
00

 -
 IE

S
 G

ua
di

an
a

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15884



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
C

ue
nc

a

C
ue

nc
a

B
el

m
on

te
M

ar
ia

na
 In

es
16

00
44

06
71

01
**

*9
75

2*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 M

ar
ía

 J
es

ús
 P

ar
ra

 R
om

er
o

M
es

as
 (

La
s)

16
00

99
70

12
C

am
in

os
 A

ut
in

o
16

00
44

06
 -

 IE
S

 S
an

 J
ua

n 
de

l C
as

til
lo

C
ue

nc
a

C
ue

nc
a

P
ed

ro
 L

ui
s

16
00

30
86

71
01

**
*1

26
5*

*
19

M
ar

tin
ez

 R
ed

on
do

16
00

30
86

 -
 D

.P
. C

ue
nc

a

C
ue

nc
a

C
ue

nc
a

E
lo

y
16

00
09

66
71

01
**

*7
62

3*
*

11
F

er
na

nd
ez

 d
e 

La
 F

ue
nt

e
16

00
09

66
 -

 IE
S

 A
lfo

ns
o 

V
iii

C
ue

nc
a

C
ue

nc
a

F
ra

nc
is

co
16

00
09

78
71

01
**

*0
30

9*
*

12
M

ar
tin

ez
 D

el
 O

lm
o

16
00

09
78

 -
 IE

S
 L

or
en

zo
 H

er
vá

s 
y 

P
an

du
ro

C
ue

nc
a

C
ue

nc
a

Jo
se

16
00

09
78

71
02

**
*5

68
6*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 S
er

ra
ní

a 
B

aj
a

La
nd

et
e

16
00

40
81

12
M

ar
tin

ez
 R

ac
io

ne
ro

16
00

09
78

 -
 IE

S
 L

or
en

zo
 H

er
vá

s 
y 

P
an

du
ro

C
ue

nc
a

C
ue

nc
a

Lu
is

16
00

10
04

71
01

**
*9

65
3*

*
17

V
ila

r 
P

ul
la

16
00

10
04

 -
 IE

S
 P

ed
ro

 M
er

ce
de

s

C
ue

nc
a

C
ue

nc
a

La
za

ra
16

00
09

91
71

01
**

*4
93

3*
*

14
D

ia
z 

M
en

de
z

16
00

09
91

 -
 IE

S
 S

an
 J

os
é

C
ue

nc
a

C
ue

nc
a

Jo
se

 M
ar

ia
16

00
39

31
71

01
**

*0
31

0*
*

11
S

an
ch

ez
 S

ai
z

16
00

39
31

 -
 IE

S
 S

an
tia

go
 G

ris
ol

ía

C
ue

nc
a

H
or

ca
jo

 d
e 

S
an

tia
go

F
ra

nc
is

co
 J

av
ie

r
16

00
44

92
71

01
**

*5
05

0*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

16
D

ie
z 

M
ar

tin
ez

16
00

44
92

 -
 IE

S
 O

rd
en

 d
e 

S
an

tia
go

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15885



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
C

ue
nc

a IE
S

O
 Ít

ac
a

V
ill

am
ay

or
 d

e 
S

an
tia

go
16

00
45

10

C
ue

nc
a

H
ue

te
Ju

an
 A

nt
on

io
16

00
45

09
71

01
**

*0
12

3*
*

5
G

on
za

le
z 

C
ab

al
le

ro
16

00
45

09
 -

 IE
S

O
 C

iu
da

d 
de

 L
un

a

C
ue

nc
a

In
ie

st
a

M
ax

im
ili

an
o

16
00

08
99

71
01

**
*2

58
9*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 E

va
 E

sc
rib

an
o

M
in

gl
an

ill
a

16
00

17
88

17
P

er
ez

 M
ul

er
o

16
00

08
99

 -
 IE

S
 C

añ
ad

a 
de

 la
 E

nc
in

a

C
ue

nc
a

M
ot

a 
de

l C
ue

rv
o

Je
su

s
16

00
44

31
71

01
**

*8
30

7*
*

13
C

at
al

an
 P

er
on

a
16

00
44

31
 -

 IE
S

 J
ul

iá
n 

Z
ar

co

C
ue

nc
a

M
ot

ill
a 

de
l P

al
an

ca
r

Jo
se

 A
nt

on
io

16
00

34
63

71
01

**
*1

01
3*

*
11

Ig
le

si
as

 A
gu

do
16

00
34

63
 -

 IE
S

 J
or

ge
 M

an
riq

ue

C
ue

nc
a

M
ot

ill
a 

de
l P

al
an

ca
r

Je
su

s 
Ja

vi
er

16
00

34
63

71
02

**
*5

36
9*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 la

 J
ar

a
V

ill
an

ue
va

 d
e 

la
 J

ar
a

16
00

99
82

11
R

ub
io

 P
la

za
16

00
34

63
 -

 IE
S

 J
or

ge
 M

an
riq

ue

C
ue

nc
a

P
ed

ro
ñe

ra
s 

(L
as

)
A

ur
el

ia
16

00
40

66
71

01
**

*8
94

3*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 T

om
ás

 d
e 

la
 F

ue
nt

e 
Ju

ra
do

P
ro

ve
nc

io
 (

E
l)

16
00

92
83

16
S

an
to

s 
H

ar
o

16
00

40
66

 -
 IE

S
 F

ra
y 

Lu
is

 d
e 

Le
ón

C
ue

nc
a

P
rie

go
F

ra
nc

is
co

 J
av

ie
r

16
00

34
75

71
01

**
*9

40
8*

*
7

G
om

ez
 O

rt
eg

a
16

00
34

75
 -

 IE
S

 D
ie

go
 J

es
ús

 J
im

én
ez

C
ue

nc
a

Q
ui

nt
an

ar
 d

el
 R

ey
F

ra
nc

is
co

 R
af

ae
l

16
00

40
30

71
02

**
*5

21
6*

*
14

M
ol

to
 M

or
en

o
16

00
40

30
 -

 IE
S

 F
er

na
nd

o 
de

 lo
s 

R
ío

s

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15886



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
C

ue
nc

a

C
ue

nc
a

S
an

 C
le

m
en

te
A

gu
st

in
 A

16
00

21
73

71
01

**
*4

43
8*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 P

ub
lio

 L
óp

ez
 M

on
de

ja
r

C
as

as
im

ar
ro

16
00

92
71

19
Lo

pe
z 

G
ar

ci
a

16
00

21
73

 -
 IE

S
 D

ie
go

 T
or

re
nt

e 
P

ér
ez

C
ue

nc
a

T
ar

an
co

n
E

m
ili

o
16

00
45

34
71

02
**

*8
26

2*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 L
ui

sa
 S

ig
ea

T
ar

an
co

n
16

01
00

30

19
Ji

m
en

ez
 P

er
ez

16
00

45
34

 -
 IE

S
 la

 H
on

ta
ni

lla

C
ue

nc
a

T
ar

an
co

n
Jo

se
 M

ar
ia

16
00

45
34

71
01

**
*0

31
2*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 F
er

na
nd

o 
Z

ób
el

C
ue

nc
a

16
00

31
16

19
S

an
ch

ez
 S

an
ch

ez
16

00
45

34
 -

 IE
S

 la
 H

on
ta

ni
lla

C
ue

nc
a

V
al

er
a 

de
 A

ba
jo

A
na

 M
ar

ia
16

00
40

54
71

01
**

*8
89

6*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 J

ua
n 

de
 V

al
dé

s
C

ar
bo

ne
ra

s 
de

 G
ua

da
za

on
16

00
44

80

IE
S

O
 4

 d
e 

Ju
ni

o
C

añ
et

e
16

00
45

46

16
Ji

m
en

ez
 A

ba
d

16
00

40
54

 -
 IE

S
 D

uq
ue

 d
e 

A
la

rc
ón

C
ue

nc
a

V
ill

ar
es

 d
el

 S
az

Jo
se

 Ig
na

ci
o

16
00

40
42

71
01

**
*9

49
9*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 C

am
in

o 
R

om
an

o
S

is
an

te
16

00
44

18

14
U

rib
es

 L
op

ez
16

00
40

42
 -

 IE
S

 lo
s 

S
au

ce
s

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15887



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
G

ua
da

la
ja

ra

G
ua

da
la

ja
ra

A
lo

ve
ra

F
ra

nc
is

co
 J

os
e

19
00

81
13

71
01

**
*0

34
3*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 B

rio
ce

ns
e

B
rih

ue
ga

19
00

34
62

19
F

er
na

nd
ez

 L
lo

re
t

19
00

81
13

 -
 IE

S
 C

ar
m

en
 B

ur
go

s 
de

 S
eg

uí

G
ua

da
la

ja
ra

A
zu

qu
ec

a 
de

 H
en

ar
es

Ig
na

ci
o

19
00

26
15

71
01

**
*8

72
5*

*
8

P
av

ia
 C

ar
de

ll
19

00
26

15
 -

 IE
S

 A
rc

ip
re

st
e 

de
 H

ita

G
ua

da
la

ja
ra

A
zu

qu
ec

a 
de

 H
en

ar
es

Je
sú

s
19

00
39

78
71

01
**

*9
18

7*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 A

lc
ol

ea
 d

e 
T

or
ot

e
T

or
re

jo
n 

de
l R

ey
19

00
97

62

16
M

ar
tín

ez
 V

iñ
as

19
00

39
78

 -
 IE

S
 P

ro
fe

so
r 

D
om

ín
gu

ez
 O

rt
iz

G
ua

da
la

ja
ra

A
zu

qu
ec

a 
de

 H
en

ar
es

O
rla

nd
o

19
00

26
40

71
01

**
*6

39
6*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 A
na

 M
ar

ía
 M

at
ut

e
C

ab
an

ill
as

 d
el

 C
am

po
19

00
39

81

15
V

al
di

vi
el

so
 P

er
ez

19
00

26
40

 -
 IE

S
 S

an
 Is

id
ro

G
ua

da
la

ja
ra

C
as

ar
 (

E
l)

M
ar

ía
 B

eg
oñ

a
19

00
39

29
71

01
**

*5
64

8*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 J
ua

n 
G

ar
cí

a 
V

al
de

m
or

a
C

as
ar

 (
E

l)
19

00
82

04

19
R

ui
z 

P
ér

ez
19

00
39

29
 -

 IE
S

 C
am

pi
ña

 A
lta

G
ua

da
la

ja
ra

C
hi

lo
ec

he
s

E
le

na
19

00
87

82
71

01
**

*6
82

9*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 H

ar
év

ol
ar

A
lo

ve
ra

19
00

96
95

19
T

or
re

nt
e 

G
im

en
ez

19
00

87
82

 -
 IE

S
 P

eñ
al

ba

G
ua

da
la

ja
ra

G
ua

da
la

ja
ra

Jo
se

 S
an

tia
go

19
00

25
61

71
01

**
*8

69
8*

*
19

M
or

an
ch

el
 F

er
na

nd
ez

19
00

25
61

 -
 D

.P
. G

ua
da

la
ja

ra

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15888



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
G

ua
da

la
ja

ra

G
ua

da
la

ja
ra

G
ua

da
la

ja
ra

V
ic

to
r

19
00

39
30

71
01

**
*2

90
7*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 C
as

til
la

G
ua

da
la

ja
ra

19
00

27
43

17
S

ua
re

z 
P

os
ad

ill
a

19
00

39
30

 -
 IE

S
 A

gu
as

 V
iv

as

G
ua

da
la

ja
ra

G
ua

da
la

ja
ra

Je
su

s
19

00
25

97
71

01
**

*8
20

4*
*

9
M

er
ca

do
 B

la
nc

o
19

00
25

97
 -

 IE
S

 A
nt

on
io

 B
ue

ro
 V

al
le

jo

G
ua

da
la

ja
ra

G
ua

da
la

ja
ra

Ju
an

 M
ig

ue
l

19
00

10
76

71
01

**
*7

97
7*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 N

º1
Y

eb
es

19
00

98
28

13
R

am
ire

z 
M

oy
a

19
00

10
76

 -
 IE

S
 B

ria
nd

a 
de

 M
en

do
za

G
ua

da
la

ja
ra

G
ua

da
la

ja
ra

Je
su

s
19

00
34

50
71

01
**

*9
86

6*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 A
le

jo
 V

er
a

M
ar

ch
am

al
o

19
00

35
53

16
D

ia
z 

G
on

za
le

z
19

00
34

50
 -

 IE
S

 J
os

é 
Lu

is
 S

am
pe

dr
o

G
ua

da
la

ja
ra

G
ua

da
la

ja
ra

Lu
is

 F
er

na
nd

o
19

00
31

39
71

01
**

*4
12

0*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 V
al

le
 d

el
 H

en
ar

es
Ja

dr
aq

ue
19

00
39

17

18
M

ez
a 

G
ua

ld
ro

n
19

00
31

39
 -

 IE
S

 L
ic

eo
 C

ar
ac

en
se

G
ua

da
la

ja
ra

G
ua

da
la

ja
ra

V
ic

to
r 

A
nt

on
io

19
00

10
91

71
01

**
*0

10
8*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 N
ew

to
n-

S
al

as
V

ill
an

ue
va

 d
e 

la
 T

or
re

19
00

81
37

18
P

ar
ra

 G
ar

ci
a

19
00

10
91

 -
 IE

S
 L

ui
s 

de
 L

uc
en

a

G
ua

da
la

ja
ra

M
on

de
ja

r
Je

su
s

19
00

38
38

71
01

**
*2

37
9*

*
17

B
er

m
ud

ez
 R

oz
al

en
19

00
38

38
 -

 IE
S

 A
lc

ar
ria

 B
aj

a

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15889



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
G

ua
da

la
ja

ra

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 L
ea

nd
ro

 F
er

ná
nd

ez
 M

or
at

ín
P

as
tr

an
a

19
00

34
37

G
ua

da
la

ja
ra

S
ac

ed
on

Lu
ca

s 
S

eg
un

do
19

00
38

41
71

01
**

*0
15

9*
*

5
S

ar
to

ri 
B

la
ne

s
19

00
38

41
 -

 IE
S

O
 M

ar
 d

e 
C

as
til

la

G
ua

da
la

ja
ra

S
ig

ue
nz

a
E

us
eb

io
19

00
20

71
71

01
**

*8
66

4*
*

7
M

on
ge

 M
ed

in
a

19
00

20
71

 -
 IE

S
 M

ar
tín

 V
áz

qu
ez

 d
e 

A
rc

e

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15890



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
T

ol
ed

o

T
ol

ed
o

A
ño

ve
r 

de
 T

aj
o

B
en

ito
 d

e 
La

45
00

60
49

71
02

**
*1

99
3*

*
19

F
ue

nt
e 

S
an

ch
ez

45
00

60
49

 -
 IE

S
 S

an
 B

la
s

T
ol

ed
o

C
am

ar
en

a
M

ar
ia

 S
ag

ra
rio

45
01

21
28

71
01

**
*0

66
4*

*
11

B
en

ay
as

 G
ar

ci
a

45
01

21
28

 -
 IE

S
 B

la
s 

de
 P

ra
do

T
ol

ed
o

E
sc

al
on

a
C

ar
lo

s
45

00
60

74
71

01
**

*9
41

0*
*

11
S

an
ch

ez
 D

ob
la

do
45

00
60

74
 -

 IE
S

 L
az

ar
ill

o 
de

 T
or

m
es

T
ol

ed
o

E
sq

ui
vi

as
Jo

se
 G

ab
rie

l
45

01
03

87
71

01
**

*6
73

7*
*

15
P

er
ez

 L
op

ez
45

01
03

87
 -

 IE
S

 A
lo

ns
o 

Q
ui

ja
da

T
ol

ed
o

G
al

ve
z

Je
su

s
45

00
59

75
71

02
**

*4
39

4*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

 O
lía

s 
de

l R
ey

O
lia

s 
de

l R
ey

45
01

43
56

19
F

ue
nt

e 
M

ar
tin

45
00

59
75

 -
 IE

S
 M

on
te

s 
de

 T
ol

ed
o

T
ol

ed
o

Ill
es

ca
s

M
ar

ía
 d

el
 P

ila
r

45
00

59
87

71
01

**
*2

46
3*

*
11

S
or

ia
no

 G
al

án
45

00
59

87
 -

 IE
S

 C
on

de
st

ab
le

 Á
lv

ar
o 

de
 L

un
a

T
ol

ed
o

M
en

tr
id

a
Jo

se
 D

av
id

45
01

18
60

71
01

**
*6

66
8*

*
17

M
ad

rid
 M

ad
rid

45
01

18
60

 -
 IE

S
 A

nt
on

io
 J

im
én

ez
-L

an
di

T
ol

ed
o

N
av

al
m

or
al

es
 (

Lo
s)

A
lb

er
to

45
00

54
95

71
01

**
*5

87
1*

*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 M

an
ue

l d
e 

G
uz

m
án

N
av

ah
er

m
os

a
45

00
62

07

16
M

ar
tin

 S
an

ch
ez

45
00

54
95

 -
 IE

S
 lo

s 
N

av
al

m
or

al
es

T
ol

ed
o

N
um

an
ci

a 
de

 la
 S

ag
ra

M
ig

ue
l A

ng
el

45
01

18
72

71
02

**
*5

31
7*

*
15

M
or

a 
G

om
ez

45
01

18
72

 -
 IE

S
 P

ro
fe

so
r 

E
m

ili
o 

Ll
ed

ó

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15891



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
T

ol
ed

o

T
ol

ed
o

P
ue

bl
a 

de
 M

on
ta

lb
an

 (
La

)
G

ab
rie

l J
es

us
45

00
47

39
71

01
**

*3
52

5*
*

15
B

en
ay

as
 G

ar
ci

a
45

00
47

39
 -

 IE
S

 J
ua

n 
de

 L
uc

en
a

T
ol

ed
o

S
eñ

or
io

 d
e 

Ill
es

ca
s 

(E
l)

P
ed

ro
 A

nt
on

io
45

01
42

04
71

01
**

*0
61

5*
*

9
D

el
ga

do
 A

nt
on

45
01

42
04

 -
 IE

S
 J

os
ef

in
a 

A
ld

ec
oa

T
ol

ed
o

S
es

eñ
a

M
an

ue
l A

nt
on

io
45

00
56

77
71

01
**

*2
94

5*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 e

l L
ag

o
S

es
eñ

a 
N

ue
vo

45
01

44
01

16
M

ae
st

ro
-M

uñ
oz

 G
om

ez
45

00
56

77
 -

 IE
S

 M
ar

ga
rit

a 
S

al
as

T
ol

ed
o

S
es

eñ
a 

N
ue

vo
F

ra
nc

is
co

 J
os

e
45

00
62

44
71

01
**

*2
20

6*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

IE
S

O
 e

l L
ag

o
S

es
eñ

a 
N

ue
vo

45
01

44
01

19
G

ar
ci

a 
M

ar
tin

45
00

62
44

 -
 IE

S
 la

s 
S

al
in

as

T
ol

ed
o

S
on

se
ca

M
ar

ia
 R

em
ed

io
s

45
00

53
55

71
02

**
*0

58
4*

*
18

V
en

ta
s 

G
om

ez
45

00
53

55
 -

 IE
S

 la
 S

is
la

T
ol

ed
o

T
al

av
er

a 
de

 la
 R

ei
na

P
ed

ro
45

00
47

40
71

01
**

*7
93

8*
*

17
O

ca
ña

 M
an

ce
ra

s
45

00
47

40
 -

 IE
S

 G
ab

rie
l A

lo
ns

o 
de

 H
er

re
ra

T
ol

ed
o

T
al

av
er

a 
de

 la
 R

ei
na

M
ar

ia
 J

es
us

45
00

54
61

71
01

**
*8

69
7*

*
17

B
on

ill
a 

R
od

rig
ue

z
45

00
54

61
 -

 IE
S

 P
ue

rt
a 

de
 C

ua
rt

os

T
ol

ed
o

T
al

av
er

a 
de

 la
 R

ei
na

B
ar

ba
ra

45
00

54
71

71
01

**
*0

68
4*

*
15

Lo
re

nz
o 

G
on

za
le

z
45

00
54

71
 -

 IE
S

 R
ib

er
a 

de
l T

aj
o

T
ol

ed
o

T
ol

ed
o

V
er

on
ic

a
45

00
38

75
71

01
**

*3
27

6*
*

17
C

er
de

ño
 V

oz
m

ed
ia

no
45

00
38

75
 -

 IE
S

 A
za

rq
ui

el

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15892



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

N
om

br
e

A
pe

lli
do

s
D

.N
.I

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
T

ol
ed

o

T
ol

ed
o

T
ol

ed
o

M
ar

ia
 Is

ab
el

45
00

38
63

71
01

**
*2

47
1*

*
13

M
uñ

oz
 M

ar
tin

45
00

38
63

 -
 IE

S
 e

l G
re

co

T
ol

ed
o

T
ol

ed
o

M
ar

ga
rit

a
45

00
63

01
71

01
**

*0
39

7*
*

A
m

bi
to

 d
el

 p
ro

fe
so

ra
do

:

E
A

 T
ol

ed
o

T
ol

ed
o

45
00

39
30

16
C

ol
la

do
 L

ud
eñ

a
45

00
63

01
 -

 IE
S

 M
ar

ía
 P

ac
he

co

T
ol

ed
o

T
or

rij
os

C
on

ce
pc

io
n

45
00

40
90

71
01

**
*0

58
6*

*
11

V
eg

ar
a 

V
al

er
o

45
00

40
90

 -
 IE

S
 A

lo
ns

o 
de

 C
ov

ar
ru

bi
as

T
ol

ed
o

V
al

m
oj

ad
o

M
ar

co
s

45
00

61
41

71
02

**
*2

51
6*

*
17

D
ia

z 
O

rt
iz

45
00

61
41

 -
 IE

S
 C

añ
ad

a 
R

ea
l

T
ol

ed
o

Y
eb

en
es

 (
Lo

s)
S

ar
a

45
00

56
89

71
02

**
*1

87
1*

*
15

G
ar

ci
a 

T
ur

re
ro

45
00

56
89

 -
 IE

S
 G

ua
da

le
rz

as

T
ol

ed
o

Y
el

es
M

ar
ia

45
01

43
68

71
01

**
*0

78
3*

*
9

P
ec

hi
n 

G
al

ve
z 

de
 la

 H
ig

ue
ra

45
01

43
68

 -
 IE

S
 la

 G
al

at
ea

T
ol

ed
o

Y
ep

es
A

nd
re

a
45

00
61

77
71

01
**

*1
75

0*
*

9
D

e 
lo

s 
R

ey
es

 M
al

do
na

do
45

00
61

77
 -

 IE
S

 C
ar

pe
ta

ni
a

T
ol

ed
o

Y
un

co
s

C
on

ce
pc

io
n

45
00

61
89

71
01

**
*4

53
7*

*
11

B
ej

er
an

o 
R

am
ire

z
45

00
61

89
 -

 IE
S

 la
 C

añ
ue

la

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15893



A
ne

xo
 II

. P
la

za
s 

of
er

ta
bl

es
 q

ue
 e

st
án

 v
ac

an
te

s 
20

24
-2

02
5

O
rd

en
:

1.
P

ro
vi

nc
ia

s 
de

 la
 c

om
un

id
ad

 a
ut

ón
om

a 
(a

lfa
bé

tic
o)

2.
Lo

ca
lid

ad
es

 (
al

fa
bé

tic
o)

3.
C

en
tr

o 
(a

lfa
bé

tic
o)

 P
ro

fe
so

re
s 

de
 R

el
ig

ió
n 

S
ec

un
da

ria

P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
A

lb
ac

et
e

V
ac

an
te

A
lb

ac
et

e
A

lb
ac

et
e

02
00

07
14

71
01

15
02

00
07

14
 -

 IE
S

 B
ac

hi
lle

r 
S

ab
uc

o
O

fe
rt

ab
le

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15894



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
C

iu
da

d 
R

ea
l

V
ac

an
te

C
iu

da
d 

R
ea

l
C

iu
da

d 
R

ea
l

13
00

13
39

71
01

13
13

00
13

39
 -

 IE
S

 M
ae

st
ro

 J
ua

n 
de

 Á
vi

la
O

fe
rt

ab
le

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15895



P
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lid

ad
C

ód
ig

o 
R

P
T

C
en

tr
o

H
or

as

P
ro

vi
nc

ia
T

ol
ed

o

V
ac

an
te

T
ol

ed
o

O
ca

ña
45

00
47

91
71

02
17

45
00

47
91

 -
 IE

S
 M

ig
ue

l H
er

ná
nd

ez
O

fe
rt

ab
le

T
ol

ed
o

R
ec

as
45

01
21

31
71

01
15

45
01

21
31

 -
 IE

S
 A

rc
ip

re
st

e 
de

 C
an

al
es

O
fe

rt
ab

le

AÑO XLIII  Núm. 100 23 de mayo de 2024 15896


		2024-05-21T13:33:14+0200


	



